
             - Projekt – 

 

 

Uchwała nr … / … / 15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia … kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 

1072) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Goleniowski umów obejmujących 

realizację zadania pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno–

Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym 

w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej 

a także wykonanie instalacji p.poż” na okres przekraczający rok budżetowy. 

 

§2. W celu realizacji zadania określonego w §1 zaangażowane zostaną środki                     

budżetu Powiatu Goleniowskiego w wysokości 3 750 000 zł. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

     

                  Kazimierz Ziemba 

 

 

 

                                                                           

               



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

W związku z wszczętym postępowaniem zmierzającym do udzielenia zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: ”Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno–

Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym                               

w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej                       

a także wykonanie instalacji p.poż”, Umowa z Wykonawcami ww. zadania zostanie 

podpisana w roku bieżącym, a zakończenie prac nastąpi w przyszłym roku (przewidywany 

okres trwania umowy to 11 miesięcy). Dlatego też niezbędnym staje się podjęcie uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na okres przekraczający rok budżetowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: M. Śledzińska-Chabraszewska 


